6.1 II a été apporté en numéraire à la Société lors de sa constitution une somme totale de deux mille 

(2.000) euros, libérée intégralement en numéraire. 

6.2 Aux termes d'une assemblée générale extraordinaire en date du 8 janvier 2016, le capital social a 

été augmenté d'une somme totale de 781,25 euros (sept cent quatre-vingt-un euros et vingt-cinq 

centimes) par un apport en numéraire, ayant entrainé la création de 78.125 actions nouvelles de 

0,01 euro (un centime) chacune. En outre, dans ce cadre, une somme de 24.218,75 euros (vingt-

quatre mille deux cent dix-huit euros et soixante-quinze centimes) correspondant à la prime 

d'émission a également été apportée à la Société au titre de cette opération. 

6.3 Aux termes d'une assemblée générale extraordinaire en date du 29 septembre 2016, le capital 

social a été augmenté d'une somme totale de 146,38 euros (cent quarante-six euros et trente-huit 

centimes) par un apport en numéraire, ayant entrainé la création de 14.638 actions nouvelles de 

0,01 euro (un centime) chacune. En outre, dans ce cadre, une somme de 24.884,60 euros (vingt-

quatre mille huit cent quatre-vingt-quatre euros et soixante centimes) correspondant à la prime 

d’émission a également été apportée à la Société au titre de cette opération. 

6.4 Aux termes d'une assemblée générale extraordinaire en date du 22 décembre 2017, le capital social 

a été augmenté d'un montant nominal de 1.136,36 euros (mille cent trente-six euros et trente-six 

centimes) par un apport en numéraire, ayant entrainé la création de 113.636 actions nouvelles de 

0,01 euro (un centime) chacune, à chacune desquelles est attaché (i) un bon de souscription 

d'actions (dit « BSAT2 ») et (ii) un bon de souscription d'actions de type « weighted ratchet »

[...]

leurs porteurs, de l'intégralité des 113.636 BSAT2 émis par la Société (ii) et la libération, par ces 

derniers, des sommes correspondantes à la souscription intégrale des 97.560 actions nouvelles de 

la Société à émettre dans ce cadre, le Président a constaté la réalisation d’une augmentation de 

capital social d'un montant nominal de 975,60 euros (neuf cent soixante-quinze euros et soixante 

centimes) par l'émission et la souscription de 97.560 actions nouvelles de 0,01 euro (un centime) 

chacune ; lesquelles ont été émises au prix unitaire de 6,15 euros (six euros et quinze centimes) par 

action, soit assorties d'une prime d'émission de six euros et quatorze centimes (6,14 €) par action.